
SCO - HARDELOT - LES DUNES
GOLF D'HARDELOT - 13.02.2024

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BERNARD, Jean-Paul ST OMER 17,3 27 27

2 2 NOEL, Didier BELLE DUNE 12,4 27 27

3 3 GILBERT, Valérie HARDELOT 10,7 25 25

4 --- SAEREMANS, Jean Marie DUNKERQUE 15,0 23 23

5 --- WAREMBOURG, Jean-Marc ST OMER 16,3 23 23

6 --- LEIGNEL, Dominique DUNKERQUE 20,7 23 23

7 --- CONSTANT, Didier BELLE DUNE 17,5 22 22

8 --- MARTEL, Pierre HARDELOT 13,6 22 22

9 --- MOLMY, Hervé ST OMER 16,9 21 21

10 --- LEJEUNE, Pierre HARDELOT 20,9 19 19

11 --- DELAIRE, Jean Pierre ST OMER 20,6 19 19

12 --- VICTOR, Véronique ST OMER 14,4 19 19

13 --- MARTINE, Alain WIMEREUX 19,8 18 18

14 --- CHARLET, Henri HARDELOT 15,4 18 18

15 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 19,5 18 18

16 --- NAYE, Guy DUNKERQUE 21,4 17 17

17 --- GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 20,5 16 16

18 --- ROUSSEL, Francis HARDELOT 26,4 16 16

19 --- BILGER, Raymond HARDELOT 26,2 16 16

20 --- DROIT, Lyonel HARDELOT 23,8 16 16

21 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 25,9 14 14

22 --- LEIGNEL, Michel DUNKERQUE 25,7 13 13

23 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 24,3 13 13

24 --- BELLANGER, Richard HARDELOT 25,0 11 11

25 --- GRESPINET, Franck ST OMER 21,8 11 11

26 --- DAMBRINE, Bruno DUNKERQUE 23,3 10 10

27 --- BOUCHEZ, Thierry WIMEREUX 21,9 10 10

28 --- EVRARD, Philippe HARDELOT 27,1 10 10

Page 1 sur 6
14.02.2024 09:43



29 --- VANDERHAEGEN, Christiane WIMEREUX 26,3 9 9

30 --- BROUSSE, Gilles HARDELOT 34,6 9 9

31 --- OUDOT, Roseline BELLE DUNE 33,7 8 8

32 --- THOREL, Patrick HARDELOT 24,1 8 8

33 --- OUDOT, Jean-Bernard BELLE DUNE 30,4 0 0

34 --- SILVAIN, Eric HARDELOT 37,8 NR NR
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Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 NOEL, Didier BELLE DUNE 12,4 37 37

2 2 GILBERT, Valérie HARDELOT 10,7 34 34

3 3 VICTOR, Véronique ST OMER 14,4 30 30
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BERNARD, Jean-Paul ST OMER 17,3 41 41

2 2 ROUSSEL, Francis HARDELOT 26,4 41 41

3 3 WAREMBOURG, Jean-Marc ST OMER 16,3 38 38

4 --- CONSTANT, Didier BELLE DUNE 17,5 37 37

5 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 25,9 37 37

6 --- DROIT, Lyonel HARDELOT 23,8 37 37

7 --- LEJEUNE, Pierre HARDELOT 20,9 36 36

8 --- SAEREMANS, Jean Marie DUNKERQUE 15,0 36 36

9 --- DELAIRE, Jean Pierre ST OMER 20,6 36 36

10 --- NAYE, Guy DUNKERQUE 21,4 36 36

11 --- MOLMY, Hervé ST OMER 16,9 35 35

12 --- BILGER, Raymond HARDELOT 26,2 35 35

13 --- LEIGNEL, Michel DUNKERQUE 25,7 34 34

14 --- MARTINE, Alain WIMEREUX 19,8 34 34

15 --- MARTEL, Pierre HARDELOT 13,6 33 33

16 --- DAMBRINE, Bruno DUNKERQUE 23,3 30 30

17 --- CHARLET, Henri HARDELOT 15,4 30 30

18 --- GRESPINET, Franck ST OMER 21,8 28 28

19 --- THOREL, Patrick HARDELOT 24,1 27 27

20 --- BELLANGER, Richard HARDELOT 25,0 26 26

21 --- BOUCHEZ, Thierry WIMEREUX 21,9 24 24
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEIGNEL, Dominique DUNKERQUE 20,7 41 41

2 2 VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 19,5 35 35

3 3 GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 20,5 34 34

4 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 24,3 31 31

5 --- VANDERHAEGEN, Christiane WIMEREUX 26,3 30 30

Page 5 sur 6
14.02.2024 09:43



Mixte | Stableford - Net / 3 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BROUSSE, Gilles HARDELOT 34,6 40 40

2 --- OUDOT, Roseline BELLE DUNE 33,7 32 32

3 --- EVRARD, Philippe HARDELOT 27,1 27 27

4 --- OUDOT, Jean-Bernard BELLE DUNE 30,4 18 18

5 --- SILVAIN, Eric HARDELOT 37,8 NR NR
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Total :  68 joueurs


